
ことばキャンプをご利用のみなさまへ 

2019年 9月 

NPO法人 JAMネットワークことばキャンプ 

 

 

 

消費税法改定の対応に関するお知らせ 
 

 

日頃よりことばキャンプをご利用いただきありがとうございます。 

消費税法の改定に伴い、2019年 10月 1日より消費税率が現行の８％から 10％に引き上げとなります。 

当法人における消費税の取扱いにつきましては、下記の通り対応させていただく運びとなりました。 

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

       

記 

 

実施時期：2019年 10月度対象分より 

現行：税抜価格＋消費税８％ 

改正後：税抜価格＋消費税 10％ 

対象：消費税をお預かりするすべての料金 

 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

※ご不明な点などございましたら、以下にお気軽にお問合せください。 

 

 

 

 

 

ことばキャンプ庶務担当 前園夕希子 

TEL. 045-274-8327 

E-mail: maezono@kotobacamp.com 

横浜市中区海岸通 4-21倉田ビル 702 


